
شهرستان
دوشنبه / 4 تیر 1403 / شماره 1750

روزنامه صبح ایران 6  

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران:
 برق ۹۰ دستگاه اجرایی پرُمصرف مازندران

قطع شد!

ساری / مجید عباسی نیک
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت: برق ۹۰ دستگاه 
دولتی و نهادهای غیردولتی مازندران که پر مصرفی داشتند و الگوی مصرف 

را رعایت نکردند قطع شد.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران گفت : ده روز اخیر برق 
۹۰ دستگاه اجرایی دولتی، بانک ها و موسساتی که به مصوبه هیأت وزیران 
در خصوص کاهش مصرف عمل نکردند از طریق کنتورهای هوشمند از راه 

دور قطع شده است.
سید کاظم حسینی کارنامی با بیان اینکه براساس مصوبه هیأت وزیران 
تمام ادارات دولتی و غیردولتی، موسسات و بانک ها موظف هستند ۳۰ 
درصد از ساعات اداری برق را نسبت به سال پایه ۱۴۰۰ کاهش دهند، 
تصریح کرد: در غیر ساعت اداری )۱۳ به بعد( ادارات و بانک ها باید ۷۰ 

درصد برق را کاهش دهند.
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران از نصب کنتورهای هوشمند برای 
مشترکان دستگاه های دولتی و غیردولتی خبر داد و خاطرنشان کرد: به 
صورت خودکار بعد از ساعت اداری اگر ۷۰ درصد بار مصرف برق را کنترل 

نکنند، برق دستگاه ها خودکار قطع می شود.
حسینی کارنامی با بیان اینکه برق دستگاههایی که به این قانون عمل 
نکردند از طریق کنتورهای هوشمند از راه دور قطع  می شود افزود: در 
صورت قطعی ش برق،الاترین مقام ادارات باید با مراجعه به شرکت توزیع 
برق متعهد شوند تا الگوی مصرف را رعایت کنند و در غیر این صورت مجدد 

برق آنها قطع می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران اظهار داشت: به منظور جلوگیری 
از قطعی و برای رسیدن برق به همه مشترکان توجه به امر صرفه جویی 
در انرژی مسئله مورد تأکیدی است که از دستگاه ها و مردم درخواست 

می شود نسبت به آن توجه جدی داشته باشند.
حسینی کارنامی افزود: برنامه هایی در راستای مدیریت مصرف از سوی 
وزارت نیرو و شرکت توانیر ابلاغ شده تا دستگاه های اجرایی، نهادهای 
عمومی و غیردولتی نسبت به مدیریت و کاهش مصرف برق اقدام کنند و 

بتوانیم از پیک بار تابستان امسال عبور کنیم.
وی تصریح کرد: برخی دستگاه های اجرایی و ادارات نسبت به مصوبه 
هیأت وزیران در خصوص کاهش مصرف بی توجه هستند که در این زمینه 
به آن ها تذکراتی داده شده است و در صورت تکرار و عدم رعایت، نسبت 

به قطع برق آن ها اقدام می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مازندران با اشاره به اینکه اکنون 
۶۱.۵ درصد از کنتورهای برق مشترکان این شرکت به صورت مکانیزه قرائت 
می شود خاطرنشان کرد: قرائت مکانیزه کنتورها شامل قرائت کنتورهای 
دیجیتالی با پروب و قرائت کنتورهای آنالوگ با پردازشگر تصویری است 
افزایش  قرائت،  به کاهش هزینه های  توان  این روش می  از مزایای  و 
دقت قرائت، جلوگیری از هدر رفتن انرژی و زمان و به روزرسانی اطلاعات 

مشترکین اشاره کرد.

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران خبرداد

ج شدن ملی حفاری از فهرست خصوصی سازی خار
بنده  گفت:  حفاری  ملی  مدیرعامل شرکت 
با  که  بودم  سازی  خصوصی  طرح  مخالف 
نگاه  سیزدهم،  دولت  های  سیاست  به  توجه 
دولتمردان، پیگیری های وزیر نفت، مدیرعامل 
و هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران و شرکت 
ملی حفاری، زمینه خروج شرکت ملی حفاری 
ایران از فهرست خصوصی سازی فراهم و در 
نهایت 2۷ خردادماه سالجاری با مصوبه هیئت 
وزیران، واگذاری ملی حفاری منتفی و به عنوان 
باقی  نفت  بدنه صنعت  در  بالادستی  شرکت 

ماند.
حمیدرضا  ملت،  اتحاد   – مجدم  معصومه   
گلپایگانی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
خوزستان، ضمن تبریک دهه ولایت، اظهار کرد: 
شرکت ملی حفاری 2 بنیان گذار دارد، حضرت 
امام یک بنیان گذار و بنیان گذار دیگر شهید 
رئیسی بودند از این جهت که ایشان برای ما 
نقطه عطفی ایجاد کرد که به آن تولد دوباره می 
گوییم؛ امیدواریم در سالی که حضرت آقا با نام 
جهش تولید با مشارکت مردم نامگذاری کرده 
اند، بتوانیم در خط مقدم اقتصاد کشور خدماتی 

ارائه دهیم تا این شعار در عمل محقق شود.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با بیان 
اینکه این شرکت در سال ۵8 و به فرمان حضرت 
حفاری  ملی  کرد:  تصریح  شد،  تاسیس  امام 
پیش از این در اختیار آمریکایی ها و غربی ها 
در مجموعه صنعت  ها  ایرانی  ما  و عملا  بود 
حفاری کارگران آمریکایی ها بودیم اما، امام با 
ورودشان به این مساله در صنعت نفت انقلابی 

ایجاد کردند و کار با ۶ دکل آغاز شد.
و  خواند  مخازن  فتح  کلید  را  حفاری  وی 
گفت: دشمن به هیچ وجه تمایل نداشت که ما 
ایرانی ها به این تخصص ورود کنیم لذا رشته 
در  نفت  دانشکده  اما  نداشت  دانشگاهی هم 

دهه ۷۰ رشته حفاری را وارد کرد.
رتبه اول ناوگان حفاری خشکی در منطقه به 

ملی حفاری اختصاص دارد
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با بیان 
دکل  دریا ۳  در  و  دکل  در خشکی ۷۰  اینکه 
ناوگان  اول  این شرکت رتبه  بیان کرد:  داریم، 
حفاری خشکی را در منطقه به خود اختصاص 
اردبیل،  جمله  از  کشور  استان   ۱۰ در  و  داده 
تبریز، سیستان و کیش فعالیت دارد؛ عملکرد 
شرکت طی ۴۵ سال گذشته ۱۰ میلیون متر بوده 

است.
خصوصی  مساله  اینکه  اعلام  با  گلپایگانی 
سال ۷۹  از  حفاری  ملی  سازی شدن شرکت 
مطرح شد، عنوان کرد: قریب به 2۳ سال است 
سال ۹۳  در  هستیم.  موضوع  این  گرفتار  که 
بهره وری شرکت  بودم  بنده مدیر شرکت  که 
۹۶ درصد بود در حالی که سال ۹۹ که مجدد 
مدیریت شرکت به بنده واگذار شد بهره وری 
آن به ۵8 درصد رسیده بود اما باز هم توانستیم 
در زمان خودتحریمی بهره وری را به ۶8 درصد 

برسانیم. 

وی اضافه کرد: همچنین در سال ۹۳ تعداد ۷2 
دکل فعال بود که در سال ۹۹ به ۵۵ دکل رسید، 

البته در حال حاضر ۶۳ دکل فعال هستند.
ایران گفت:  مدیرعامل شرکت ملی حفاری 
ملی حفاری ایران تنها شرکت در ایران و حتی 
منطقه است که تمام فعالیت های تکمیلی چاه 
اعم از سیمان کاری، لاگین، لایه شکافی، حفاری 

کج، زیر فشار، تعادل و ... را انجام می دهد.
گلپایگانی با بیان اینکه قرارگرفتن اسم شرکت 
بنگاه های مشمول واگذاری،  ملی حفاری در 
بیش از 2۰ سال تبعاتی به همراه داشته است، 
کنترل  غیرقابل  خروج  احتمال  کرد:  تصریح 
ناوگان به خارج کشور، نابودی نادگان حفاری به 
دلیل عدم امکان تامین منابع مالی، عدم امکان 
بازنگری ساختار سازمانی طی ۱۰ سال گذشته، 
نوسازی،  و  بازسازی  عدم  و  ناوگان  فرسودگی 
غیرفعال شدن و ورشکستی کارگاه های صنعتی 
از جمله آن ها هستند. وی با اعلام اینکه حفاری 
تنها سازمانی بود که وقتی از بدنه دولت جدا 
شد و در لیست خصوصی سازی قرار گرفت، 
به صورت درآمد هزینه ای کار می کرد، گفت: 
قرار بر نابودی شرکت بود چرا که طی ۱۵ سال 
گذشته حدود 2۶ همت پول کمتر داده شد، در 
سال ۹۳ با روزی ۳۰ هزار دلار برای هر دکل 
کار می کردیم که در سال ۹8 به ۵ هزار دلار 
در سال رسید و این ها دو عامل اصلی در بحث 

مالی بودند.
مطرح کردن طرح هلدینگ حفاری در راستای 

چابک سازی
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با بیان 

اینکه اگر ناوگان حفاری نو شود، ۱۳ هزار و 2۰۰ 
روز کار را به ۴ هزار روز کار می رسانیم، افزود: 
بین ما و افرادی که به دنبال خصوصی سازی 
شرکت بودند مبارزه سنگینی وجود داشت، بنده 
در سال ۹۱ تا ۹۳ که مدیریت را برعهده داشتم 
طرح هلدینگ که همان شرکت مادر تخصصی 
است را مطرح کردم زیرا به دنبال چابک سازی 
شرکت بودیم و ساختار هلدینگ یکی از الگوهای 

معتبر رشد شرکت است.
گلپایگانی با اعلام اینکه به دنبال خصوصی 
سازی نبودیم، ادامه داد: هر سازمانی ساختارش 
را تغییر ندهد می میرد، حتی در دولت های 
گذشته هم از خصوصی سازی عبور کردیم، البته 
سال ۹8 مجدد هجمه های خصوصی سازی 
زیاد شد چون قصد داشتند 2۰ درصد شرکت را 

به این بخش واگذار کنند.
خصوصی  طرح  مخالف  بنده  گفت:  وی 
های  سیاست  به  توجه  با  که  بودم  سازی 
پیگیری  دولتمردان،  نگاه  سیزدهم،  دولت 
مدیره  هیئت  و  مدیرعامل  نفت،  وزیر  های 
شرکت ملی نفت ایران و شرکت ملی حفاری، 
از  ایران  حفاری  ملی  شرکت  خروج  زمینه 
فهرست خصوصی سازی فراهم و در نهایت 
هیئت  مصوبه  با  سالجاری  خردادماه   2۷
به  و  منتفی  حفاری  ملی  واگذاری  وزیران، 
عنوان شرکت بالادستی در بدنه صنعت نفت 

باقی ماند.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران بیان کرد: 
باید واحدها را مدیریت کنیم و اگر واحدی زیان 
ده باشد یا باید آن را به واحد سودده تبدیل کنیم 

و یا اینکه با آن خداحافظی کنیم.
گلپایگانی اظهار کرد: همچنین 2 سال برای 
دستمزد ارکان ثالث رایزنی انجام داده ایم و با 
طرح موافقت شد چرا که بدنی اصلی شرکت 
حال حرکت  در  لذا  است  ثالث  ارکان  حفاری 
به سمتی هستیم که نیروهای ارکان ثالث نیز 
دریافت  دستمزد  قراردادی  نیروهای  معادل 

کنند.
وی با اشاره به زنجیره تامین برای تولید، بیان 
اهواز  از ۷ هزار قطعه در  تا کنون بیش  کرد: 
ساخته ایم، تجهیزاتی هم در حال تولید داریم 
که اگر شرکت خصوصی می شد این ها نابود 

می شدند.
تغییرات در سقف حقوق نیروهای پیمانکاری 

در دستور کار است
ایران گفت:  مدیرعامل شرکت ملی حفاری 
این  بنده  وظیفه  شرکت  شدن  دولتی  از  بعد 
است که کاهش قیمت تمام شده را در دستور 
اجازه  دنبال  به  همچنین  دهم،  قرار  خود  کار 
پرداخت کارانه بهره وری و تغییرات در سقف 
طرح  براساس  پیمانکاری  نیروهای  حقوق 
کارمزدی هستیم و اگر مدل ما پیمانکاری است 
یعنی سقف  کنند  رها  را  ما  در سقف حقوق 
حقوقی که در شرکت ملی نفت حاکم است 

برای ما که کارمزدی هستیم برداشته شود.
گلپایگانی شرط زنده ماندن شرکت را توسعه 
در کمیت و کیفیت خواند و افزود: باید حتما 
گام های افزایش بهره وری و چابک سازی را در 
دستور کار خود قرار دهیم و اگر بهره وری تولید 

را افزایش ندهیم بهتر است که اصلا نباشیم.

اخبار

مدیرعامل شرکت ملی حفاری 
ایران: دشمن به هیچ وجه 

تمایل نداشت که ما ایرانی ها 
به این تخصص ورود کنیم لذا 

رشته دانشگاهی هم نداشت اما 
دانشکده نفت در دهه 70 رشته 

حفاری را وارد کرد

رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: به  منظور 
رایزنی های  با  کشاورزی  ادوات  و  تراکتور  خرید  تسهیلات  تأمین 
انجام شده توافق لازم با بانک قرض الحسنه مهر ایران بعمل آمده 

است.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز،  اکبر 
فتحی در حاشیه بازدید از نمایشگاه بین المللی کشاورزی تبریز در 
گفتگو با خبرنگاران میزان اعتبار منظور شده برای این امر را ۴۰ هزار 
میلیارد ریال اعلام کرده و اضافه کرد: 2۵ هزار میلیارد ریال از این رقم 
برای خرید انواع تراکتور و مابقی برای سایر ادوات کشاورزی توسط 
بانک عامل بصورت تسهیلات کم بهره در اختیار کشاورزان قرار خواهد 

گرفت.
وی با بیان اینکه طی سه سال گذشته توزیع تراکتور بصورت نقدی 

بین کشاورزان توزیع شده و پرداخت تسهیلات در این بخش انجام 
نمی گرفت اعلام کرد: این امر موجب محدودیت برای کشاورزانی که 
توانایی لازم برای خرید نقدی را نداشتند بوجود آورده بود که امیدواریم 
با اعطای این تسهیلات کشاورزانی که بصورت واقعی نیازمند خرید 

تراکتور هستند از این امکانات بهره مند شوند.
وی تصریح کرد: براساس قانون بانک ها مکلفند که ۱۵ درصد از 
مجموع تسهیلات اعطایی به مشتریان خود را به بخش کشاورزی 
اختصاص دهند که متاسفانه طی سال های گذشته این امر محقق 

نشده است.
فتحی افزود: این اقدام بانک قرض الحسنه مهر ایران گامی برای 
تحقق این تکلیف قانونی به منظور حمایت از سرمایه گذاری در بخش 

کشاورزی است.

خبر خوب برای کشاورزان آذربایجان شرقی
تسهیلات خرید تراکتور برای کشاورزان آذربایجان شرقی پرداخت می شود

در  آذربایجان شرقی  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل  رسالی   مهندس 
گفتگویی پیرامون اقدامات این شرکت در مقابله با ماینر های غیرمجاز در حوزه 
فعالیت شرکت اظهار داشت: *از ابتدای سال ۹8 تاکنون، تعداد ۵۹2۷ دستگاه 
این شرکت در شهرستان های  از سوی  )ماینر( غیرمجاز*  ارز  رمز  استخراج 
مختلف استان، )به استثنای تبریز، اسکو و آذرشهر( کشف و ضبط شده است.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی با اشاره به عملکرد حدود ۵ ساله 
شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در مبارزه با استخراج غیرمجاز رمز 
ارز در حوزه این شرکت، اظهار کرد: کارشناسان این شرکت با شیوه ها و بررسی 
های فنی و غیرفنی در شهرستان های حوزه فعالیت خود توانسته اند این تعداد 

دستگاه تولید رمز ارز غیر مجاز را شناسایی، کشف و ضبط نمایند.
وی با بیان اینکه تولید غیر مجاز رمز ارز  در هر بخشی به ویژه در بخش 
صنعتی و خانگی، به عنوان یک تهدید برای شبکه برق محسوب می شود، 
گفت: ما برای مقابله با این تهدید، نیاز به همکاری ارزشمند آحاد جامعه داریم 
تا در تامین مطمئن انرژی برق شهروندان عزیز کمک حال خادمان خود در 

صنعت برق و به ویژه شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی باشند.
و  استان  قضایی  محترم  مراجع  سریع  و  ویژه  رسیدگی  از  قدردانی  با  وی 
شهرستان ها به پرونده های اين پدیده غیر قانونی، از همکاری ها و خدمات 
برق  نیروی  توزیع  شرکت  با  استان  امنیتی  و  انتظامی  نیروهای  شائبه  بی 
آذربایجان شرقی نیز )در کشف و مبارزه با استخراج رمز ارز غیرمجاز( صمیمانه 
مذکور،  غیرمجاز  ماینر  داشت: *کل ۵۹2۷ دستگاه  اظهار  و  کرده  قدردانی 
تولیدی  و  و واحدهای خدماتی  نقطه در شهرها، روستاها  از ۵۷۳  مجموعا 
کشف* و با تشکیل صدها پرونده، تحویل مقامات محترم قضایی استان در 

شهرستان های مختلف تحت پوشش، داده شده اند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی همچنین اظهار داشت: 
مجموع میزان انرژی محاسبه شده )به عنوان خسارت(  * برای این تعداد ماینر 
طبق بخش نامه های وزارت نیرو و توانیر حدود 2۹ میلیون و ۳۹۷ هزار کیلووات 
ساعت بوده* و همچنین میزان خسارات محاسبه شده برای افراد خاطی نیز بالغ 

بر ۵۳ میلیارد و ۷2۶ میلیون تومان بوده است.

از سوی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی صورت گرفته است
کشف و ضبط ۵۹۲۷ دستگاه ماینر تولید رمزارز غیرمجاز طی ۵ سال گذشته

فراخوان مناقصه عمومي) ارزيابي كيفي- فشرده ( 
 شماره 1402/0064 به انجام خدمات نگهباني و حراست از 12 پست صنعتي

در منطقه شوش و شاوور شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان در نظر دارد مناقصه عمومي يك مرحله اي شماره  
1402/0064 مربوط به انجام خدمات نگهباني و حراست از 12 پست صنعتي در منطقه شوش 
و شاوور شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان فراخوان شماره 2003093984000043 
را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت  به نشاني www.setadiran.ir  برگزار نمايد.

كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان تا بازگشايي پاكت ها از طريق 
سامانه مذكور انجام خواهد شد.

الف- شرح مختصر خدمات
انجام خدمات نگهباني و حراست از 12 پست صنعتي در منطقه شوش و شاوور شركت بهره 

برداري نفت و گاز مسجدسليمان 
ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار

محل اجراي خدمات : شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان         مدت انجام كار : 12 ماه
ج - برآورد كارفرما

برآورد كارفرما :  175.175.065.541 ريال
د - الزامات و شرايط متقاضيان )مدارك ذيل بايد در پاكت استعلام ارزيابي كيفي بارگذاري و 

ارسال شوند(:
گواهينامه معتبر تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاري صادره از وزارت تعاون ،كار و رفاه اجتماعي

گواهينامه معتبر تعيين صلاحيت انجام كار صادره از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي با كد 
فعاليت خدمات عمومي 

گواهي تأييد صلاحيت معتبر از سازمان حراست وزارت نفت
اساسنامه شركت/آگهي تاسيس شركت / آخرين تغييرات شركت در روزنامه رسمي/ آگهي 

آخرين تغييرات ثبتي دارندگان امضا مجاز معتبر مناقصه گر
سوابق كاري و ساير موارد مندرج در استعلام ارزيابي كيفي

ر- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه )فرايند ارجاع كار(:
      نوع تضمين: ضمانتنامه بانكي                 مبلغ تضمين : 8.759.000.000ريال

ه  : محل و مهلت دريافت اسناد 
از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت ميگردد ظرف مهلت مقرر جهت اعلام آمادگي و دريافت 
اسناد مناقصه و استعلام ارزيابي كيفي بصورت همزمان،از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت 
به نشاني www.setadiran.ir اقدام نمايند. باتوجه به اينكه مناقصه بصورت فشرده انجام مي 
شودـ پس از بررسي هاي لازم و ارزيابي كيفي سوابق متقاضيان، پاكات پيشنهادي)الف،ب،ج( 
شركتهايي گشايش خواهد شد كه حداقل امتياز ارزيابي كيفي مندرج در استعلام ارزيابي را 

كسب نمايند.
1- مهلت اعلام آمادگي : بصورت الكترونيكي )غيرحضوري( از ساعت 10:00 تاريخ 1403/04/13 

لغايت ساعت 19:00 تاريخ 1403/04/20
2- مبلغ خريد اسناد: پرداخت مبلغ 840.000 ريال از طريق درگاه پرداخت الكترونيكي موجود 

www.setadiran.ir در سامانه به نشاني
ضمنا متقاضيان بايد حداكثر ظرف مدت ذيل مدارك ارزيابي كيفي مورد نياز را مطابق با اطلاعات 
و شرايط قيد شده در آگهي مناقصه و مفاد استعلام ارزيابي كيفي ، از طريق سامانه )ستاد( در 
پاكت پاسخ استعلام ارزيابي كيفي بارگذاري نمايند. بديهي است مناقصه گزار اين حق را براي 
خود محفوظ مي دارد به مداركي كه مطابق شرايط مندرج در متن آگهي و استعلام ارزيابي كيفي 

تنظيم يا ارائه نشده باشند ترتيب اثر نداده يا مردود اعلام نمايد . 
و : محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيان مكلفند پيشنهادات )پاسخ استعلام ارزيابي كيفي، پاكات الف ، ب و ج( خود را حداكثر 
تا ساعت 12:00 روز شنبه مورخ 1403/05/06 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه)ستاد( 
مورخ  شنبه  روز  ساعت 12:30  كيفي  ارزيابي  استعلام  پاسخ  پاكات  ضمنا  نمايند.  تسليم 
1403/05/06 گشايش ميگردد و زمان گشايش پاكات الف،ب و ج در صورتجلسه پرسش و 
پاسخ )پيش از تسليم نرخ(  در روز يكشنبه مورخ 1403/04/24 ساعت10:00 تعيين و ابلاغ 

خواهد شد.  
www.mis.nisoc.ir         http://ieps.mporg.ir         www.shana.ir

روابط عمومي  شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/04/04                  تاريخ انتشار نوبت دوم:    1403/04/09             

ی: 1738581 
شناسه آگه

نوبت اول

شركت ملي نفت ايران
نفتخيز جنوب

شركت ملي مناطق 
شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان )سهامي خاص(

آگهی مجمع عمومی فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آدیش 
به  ثبت شده  محدود  مسئولیت  با  پارسیان  تجارت 
شماره 424954 با شناسه ملی 10320779615دعوت 
می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 

نمایند.
در  تیر 1403، ساعت 10 صبح  تاریخ 27  در  جلسه 
محل شرکت به آدرس خیابان دولت تقاطع بلوار کاوه 

پلاک 313 واحد 5 برگزار خواهد شد.
دستور جلسه: تغییر آدرس شرکت


